
 

 

UCHWAŁA NR XX/267/17 

RADY GMINY WYSZKI 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wyszki na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 20.731.593,00 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 18.294.424,00 zł, 

2) majątkowe w wysokości 2.437.169,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 21.252.555,00 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 16.469.112,00 zł, 

2) majątkowe w wysokości 4.783.443,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 22.000,00 zł, 

2) celową w wysokości 48.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

§ 4. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2018 zgodnie z załącznikiem 

Nr 3. 

§ 5. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 520.962,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu. 

§ 6. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 627.950,00 zł, oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu  w wysokości 106.988,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 

zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.352.169,00 zł,  

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 37.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 29.600,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i wydatki w kwocie 7.400,00 zł na przeciwdziałanie 

narkomanii. 

2. Ustala się dochody w kwocie 6.500,00 zł i wydatki w kwocie 6.500,00 zł związane z realizacją zadań 

określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 stycznia 2018 r.

Poz. 487



3. Dochody uzyskane z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi przeznacza się na pokrycie 

kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych ustawą o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach. 

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy określa załącznik  Nr 5. 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na sfinansowanie przejściowego 

deficytu budżetu w 2.352.169,00 zł; 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy; 

3) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

4) dokonywania wszelkich zmian w planie wydatków w ramach działu; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyszki. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Arkadiusz Krasowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 487



Załącznik do Uchwały Nr XX/267/17 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2018 R 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2310 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

15 000,00 

bieżące razem 15 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 01095  Pozostała działalność 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

15 000,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę 
532 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 487



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 30 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 502 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
250,00 

  0830 Wpływy z usług 500 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 103 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 103 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
3 200,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

100 000,00 

750   Administracja publiczna 26 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 26 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 26 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

3 247 765,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 487



  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 
3 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

509 991,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 452 422,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 2 962,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 49 623,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 3 984,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 282 517,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 286 807,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 758 061,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 133 332,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 44 317,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 3 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 55 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
2 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
82 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
37 000,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

30 000,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
1 370 257,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 350 257,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 20 000,00 

758   Różne rozliczenia 7 713 227,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 487



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
3 680 614,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 680 614,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 982 655,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 982 655,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 49 958,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 49 958,00 

801   Oświata i wychowanie 215 170,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 27 480,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

800,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 26 680,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 145 490,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

140 490,00 

 80110  Gimnazja 30 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 487



  0970 Wpływy z różnych dochodów 29 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 12 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 12 000,00 

852   Pomoc społeczna 388 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

9 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

9 000,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

120 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

120 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 62 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

62 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 81 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

81 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 112 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 487



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

112 000,00 

855   Rodzina 26 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

26 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

26 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 970 962,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 318 817,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 40 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 278 817,00 

 90002  Gospodarka odpadami 302 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

300 000,00 

  0830 Wpływy z usług 2 500,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 213 145,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 213 145,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
6 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 6 500,00 

 90095  Pozostała działalność 130 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 487



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 80 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 

bieżące razem: 13 242 574,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 763 120,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

698 120,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 698 120,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

698 120,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

698 120,00 

 01095  Pozostała działalność 65 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
65 000,00 

020   Leśnictwo 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 02001  Gospodarka leśna 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 487



  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
15 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

5 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 900 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

900 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 900 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

900 000,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

900 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 754 049,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

754 049,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 319 054,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

319 054,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

319 054,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 434 995,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

434 995,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

434 995,00 

majątkowe razem 2 437 169,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 352 169,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 487



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział 
Rozdzia

ł 
§ Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750   Administracja publiczna 24 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 24 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

24 900,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
950,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
950,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

950,00 

852   Pomoc społeczna 59 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

19 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

19 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 40 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 487



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

40 000,00 

855   Rodzina 4 952 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 103 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 103 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 849 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 849 000,00 

bieżące razem 5 036 850,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Ogółem: 20 731 593,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 352 169,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 487



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/267/17 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2018 R 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

Wydatki razem: 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 1520770 15250 15250 0 15250 0 0 0 0 0 1505520 1505520 1505520 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 487



 1010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1505520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1505520 1505520 1505520 0 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 698120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 698120 698120 698120 0 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 807400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 807400 807400 807400 0 

 1030  Izby rolnicze 15250 15250 15250 0 15250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 

w wysokości 2% uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego 

15250 15250 15250 0 15250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
427800 427800 426500 192000 234500 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 

 40001  Dostarczanie ciepła 51000 51000 51000 0 51000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 40002  Dostarczanie wody 376800 376800 375500 192000 183500 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1300 1300 0 0 0 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148600 148600 148600 148600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27400 27400 27400 27400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
4400 4400 4400 0 4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600   Transport i łączność 1072112 539200 537700 269300 268400 0 1500 0 0 0 532912 532912 0 0 

 60016  Drogi publiczne gminne 1072112 539200 537700 269300 268400 0 1500 0 0 0 532912 532912 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 487



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1500 1500 0 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 211700 211700 211700 211700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13200 13200 13200 13200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38800 38800 38800 38800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5600 5600 5600 5600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
7200 7200 7200 0 7200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 
Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 532912 0 0 0 0 0 0 0 0 0 532912 532912 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 139400 119400 119400 0 119400 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75800 55800 55800 0 55800 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

 70095  Pozostała działalność 63600 63600 63600 0 63600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 487



  4260 Zakup energii 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4480 Podatek od nieruchomości 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710   Działalność usługowa 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71035  Cmentarze 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 2060400 2060400 1947100 1666000 281100 4000 109300 0 0 0 0 0 0 0 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 57000 57000 2000 0 2000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  55000 55000 0 0 0 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1779800 1779800 1778500 1551000 227500 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1300 1300 0 0 0 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1211300 1211300 1211300 1211300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85000 85000 85000 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 221900 221900 221900 221900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 31800 31800 31800 31800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4220 Zakup środków żywności 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 487



  4430 Różne opłaty i składki 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
27500 27500 27500 0 27500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 19000 19000 15000 5000 10000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

4000 4000 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
120700 120700 119700 110000 9700 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81100 81100 81100 81100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15500 15500 15500 15500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3400 3400 3400 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095  Pozostała działalność 83900 83900 31900 0 31900 0 52000 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  52000 52000 0 0 0 0 52000 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 
Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 487



754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1138000 138000 85000 34000 51000 0 53000 0 0 0 1000000 1000000 1000000 0 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1138000 138000 85000 34000 51000 0 53000 0 0 0 1000000 1000000 1000000 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  33000 33000 0 0 0 0 33000 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
900000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900000 900000 900000 0 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 100000 0 

757   Obsługa długu publicznego 190000 190000 0 0 0 0 0 0 0 190000 0 0 0 0 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
190000 190000 0 0 0 0 0 0 0 190000 0 0 0 0 

  8110 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

190000 190000 0 0 0 0 0 0 0 190000 0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4810 Rezerwy 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 5352072 5312072 4804172 3836509 967663 314000 193900 0 0 0 40000 40000 0 0 

 80101  Szkoły podstawowe 2533100 2493100 2126890 1919790 207100 260000 106210 0 0 0 40000 40000 0 0 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

260000 260000 0 0 0 260000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 106210 106210 0 0 0 0 106210 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 487



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1463221 1463221 1463221 1463221 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 123200 123200 123200 123200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288663 288663 288663 288663 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 42706 42706 42706 42706 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
84000 84000 84000 0 84000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
450300 450300 377700 353300 24400 54000 18600 0 0 0 0 0 0 0 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

54000 54000 0 0 0 54000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18600 18600 0 0 0 0 18600 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 273900 273900 273900 273900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19900 19900 19900 19900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52000 52000 52000 52000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7500 7500 7500 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
14400 14400 14400 0 14400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 487



 80104  Przedszkola  7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110  Gimnazja 1053600 1053600 1008600 876100 132500 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45000 45000 0 0 0 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 685000 685000 685000 685000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46000 46000 46000 46000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127000 127000 127000 127000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 18100 18100 18100 18100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 69500 69500 69500 0 69500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 440500 440500 440000 70100 369900 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56700 56700 56700 56700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3100 3100 3100 3100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10300 10300 10300 10300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 350000 350000 350000 0 350000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 487



  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 23950 23950 23950 0 23950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 7650 7650 7650 0 7650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4200 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

12100 12100 12100 0 12100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych 

i innych formach wychowania przedszkolnego 

190012 190012 182612 124700 57912 0 7400 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7400 7400 0 0 0 0 7400 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96700 96700 96700 96700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6200 6200 6200 6200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19000 19000 19000 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2800 2800 2800 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23167 23167 23167 0 23167 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 11500 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 6600 6600 6600 0 6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5233 5233 5233 0 5233 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1212 1212 1212 0 1212 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
6200 6200 6200 0 6200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

366160 366160 350470 265369 85101 0 15690 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15690 15690 0 0 0 0 15690 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208088 208088 208088 208088 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9700 9700 9700 9700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40187 40187 40187 40187 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5894 5894 5894 5894 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 487



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17541 17541 17541 0 17541 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 11199 11199 11199 0 11199 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
5761 5761 5761 0 5761 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
11600 11600 11600 0 11600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195  Pozostała działalność 287450 287450 286950 227150 59800 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178650 178650 178650 178650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10500 10500 10500 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32600 32600 32600 32600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4700 4700 4700 4700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
59200 59200 59200 0 59200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 37000 37000 32000 8000 24000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85153  Zwalczanie narkomanii 7400 7400 6600 2000 4600 800 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

800 800 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2600 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 29600 29600 25400 6000 19400 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 487



  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

4200 4200 0 0 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 
Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 996750 996750 625150 381500 243650 0 371600 0 0 0 0 0 0 0 

 85202  Domy pomocy społecznej 200400 200400 200400 0 200400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

200400 200400 200400 0 200400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
128000 128000 0 0 0 0 128000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 128000 128000 0 0 0 0 128000 0 0 0 0 0 0 0 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

 85216  Zasiłki stałe 62000 62000 0 0 0 0 62000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 62000 62000 0 0 0 0 62000 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 487



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 305650 305650 304050 277800 26250 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1600 1600 0 0 0 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 216400 216400 216400 216400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15800 15800 15800 15800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40000 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5600 5600 5600 5600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
5050 5050 5050 0 5050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4480 Podatek od nieruchomości 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
103700 103700 103700 103700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15200 15200 15200 15200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 88500 88500 88500 88500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 155000 155000 0 0 0 0 155000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 155000 155000 0 0 0 0 155000 0 0 0 0 0 0 0 

 85295  Pozostała działalność 20000 20000 5000 0 5000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 15000 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 79900 79900 47700 43300 4400 0 32200 0 0 0 0 0 0 0 

 85401  Świetlice szkolne 50500 50500 47300 43300 4000 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3200 3200 0 0 0 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33200 33200 33200 33200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 487



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6600 6600 6600 6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

25000 25000 0 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 

  3240 Stypendia dla uczniów 25000 25000 0 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym 
4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

  3240 Stypendia dla uczniów 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855   Rodzina 111850 111850 111450 39600 71850 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

18450 18450 18450 13100 5350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10947 10947 10947 10947 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1885 1885 1885 1885 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 268 268 268 268 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 
Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 
150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85504  Wspieranie rodziny 32400 32400 32000 26500 5500 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 487



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21000 21000 21000 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1100 1100 1100 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3800 3800 3800 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3300 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85508  Rodziny zastępcze 59000 59000 59000 0 59000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

59000 59000 59000 0 59000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2081251 811240 809140 358000 451140 0 2100 0 0 0 1270011 1270011 1246011 0 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 715911 118040 117540 51100 66440 0 500 0 0 0 597871 597871 597871 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39400 39400 39400 39400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3200 3200 3200 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7400 7400 7400 7400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1100 1100 1100 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4480 Podatek od nieruchomości 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 
Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 
40 40 40 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 319054 0 0 0 0 0 0 0 0 0 319054 319054 319054 0 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 278817 0 0 0 0 0 0 0 0 0 278817 278817 278817 0 

 90002  Gospodarka odpadami 314100 314100 313800 78000 235800 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 487



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60000 60000 60000 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5200 5200 5200 5200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11200 11200 11200 11200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1600 1600 1600 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 201000 201000 201000 0 201000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 648140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 648140 648140 648140 0 

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
434995 0 0 0 0 0 0 0 0 0 434995 434995 434995 0 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
213145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 213145 213145 213145 0 

 90013  Schroniska dla zwierząt 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 118000 94000 94000 0 94000 0 0 0 0 0 24000 24000 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 78000 78000 78000 0 78000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 27 – Poz. 487



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24000 24000 0 0 

 90095  Pozostała działalność 267600 267600 266300 228900 37400 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1300 1300 0 0 0 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176700 176700 176700 176700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4500 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31200 31200 31200 31200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4500 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 3700 3700 3700 0 3700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
7200 7200 7200 0 7200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 741400 426400 26400 10000 16400 400000 0 0 0 0 315000 315000 0 0 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 731400 416400 16400 7000 9400 400000 0 0 0 0 315000 315000 0 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
400000 400000 0 0 0 400000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 115000 115000 0 0 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0 

 92127  Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej 

oraz ochrony pamięci walk i męczeństwa 
10000 10000 10000 3000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 28 – Poz. 487



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 16000 16000 1000 0 1000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 16000 16000 1000 0 1000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

15000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 16115705 11432262 9738962 6838209 2900753 738000 765300 0 0 190000 4683443 4683443 3751531 0 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 24900 24900 24900 24900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75011  Urzędy wojewódzkie 24900 24900 24900 24900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22900 22900 22900 22900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

950 950 950 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
950 950 950 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138,73 138,73 138,73 138,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 811,27 811,27 811,27 811,27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 59000 59000 59000 40000 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 29 – Poz. 487



  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
40000 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40000 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855   Rodzina 4952000 4952000 180544 175544 5000 0 4771456 0 0 0 0 0 0 0 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3103000 3103000 46000 42200 3800 0 3057000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 3057000 3057000 0 0 0 0 3057000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32700 32700 32700 32700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2400 2400 2400 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6100 6100 6100 6100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

1849000 1849000 134544 133344 1200 0 1714456 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 1714456 1714456 0 0 0 0 1714456 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41953 41953 41953 41953 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3800 3800 3800 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86459 86459 86459 86459 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1132 1132 1132 1132 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 5036850 5036850 265394 241394 24000 0 4771456 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 30 – Poz. 487



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/267/17 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2018 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 505 520,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 505 520,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 698 120,00 

   Przebudowa i rozbudowa SUW Wyszki 698 120,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 807 400,00 

   Przebudowa i rozbudowa SUW Wyszki 807 400,00 

600   Transport i łączność 532 912,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 532 912,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 532 912,00 

   Opracowanie dokumentacji na przebudowę dróg gminnych  20 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowe drogi gminnej 

w miejscowości Pulsze w stronę Kaplicy 
35 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Bujnowo 165 912,00 

   
Przebudowa dróg gminnych o nr 107564B i 107525B w miejscowości 

Warpechy Stare 
312 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Wykonanie ogrodzenia działki Nr 33/10 w miejscowości Wyszki 20 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 000 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 

   Zakup samochodu dla OSP w ramach współpracy transgranicznej 900 000,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Zakup samochodu dla OSP w ramach współpracy transgranicznej 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 40 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę małej sali 

gimnastycznej przy budynku Szkoły Podstawowej w Topczewie 
40 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 270 011,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 597 871,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 319 054,00 

   Budowa przydomowych oczyszczalni scieków na terenie gminy Wyszki 319 054,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 278 817,00 

   Budowa przydomowych oczyszczalni scieków na terenie gminy Wyszki 278 817,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 648 140,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 31 – Poz. 487



  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 434 995,00 

   
Montaż zestawów OZE do wytwarzania energii cieplnej w budynkach 

mieszkalnych na terenie Gminy Wyszki 
434 995,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 145,00 

   
Montaż zestawów OZE do wytwarzania energii cieplnej w budynkach 

mieszkalnych na terenie Gminy Wyszki 
213 145,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 24 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia uliocznego na ternie gminy Wyszki 24 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 115 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 115 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 

   Rozbudowa budynku aktywności lokalnej w miejscowości Zalesie 50 000,00 

   Utwardzenie placu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Godzieby 10 000,00 

   Utwardzenie placu przy świetlicy wiejskiej w miejsowości Mulawicze 20 000,00 

   
Wykonanie elewcji budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Samułki 

Duże 
35 000,00 

Razem 4 483 443,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 32 – Poz. 487



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/267/17 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY W 2018 R. 

Lp. Treść Klasyfikacja  

§ 

Kwota  

2018 r. 

1 2  4 

Przychody ogółem:  627.950,00 

1. Inne źródła (wolne środki) § 950 627.950,00 

Rozchody ogółem:  106.988,00 

1. Spłaty pożyczek § 992  106.988,00 

INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE: 

ROZCHODY 

Pożyczka zaciągnięta w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Białymstoku na prefinansowanie zadanie inwestycyjnego p. n. „BUDOWA KANALIZACJI 

SANITARNEJ TŁOCZNEJ WRAZ Z PRZYŁĄCZAMI I PRZEPOMPOWNIAMI PRZYDOMOWYMI 

W MIEJSCOWOŚCIACH: KAMIENNY DWÓR, WÓLKA PIETKOWSKA, TOPCZEWO – GMINA 

WYSZKI” w wysokości 53.220 zł, płatne do 31.12.2018 r. 

Pożyczka zaciągnięta w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Białymstoku na prefinansowanie zadanie inwestycyjnego p. n. „BUDOWA KANALIZACJI 

SANITARNEJ TŁOCZNEJ WRAZ Z PRZYŁĄCZAMI I PRZEPOMPOWNIAMI PRZYDOMOWYMI 

W MIEJSCOWOŚCIACH: KAMIENNY DWÓR, WÓLKA PIETKOWSKA, TOPCZEWO – GMINA 

WYSZKI” w wysokości 34.920 zł, płatne do 31.12.2018 r. 

Pożyczka zaciągnięta w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Białymstoku na dofinansowanie kosztów przedsięwzięcia p.n. „TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. KS. F.J. FALKOWSKIEGO W TOPCZEWIE” w wysokości 18 848 

płatne do 31.12.2018 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 33 – Poz. 487



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XX/267/17 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

DOTACJE 

Jednostki sektora finansów publicznych 

L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 
Gminne Centrum Biblioteczno-Kulturalne 

w Wyszkach 
- 400 000,00 - 

2 
Gminne Centrum Biblioteczno-Kulturalne 

w Wyszkach 
200 000,00 -  

3 Powiat Bielski 100 000,00   

Razem: 300 000,00 400 000,00 - 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 15 000,00 - - 

2 

Wspieranie letniego i zimowego 

wypoczynku dzieci i młodzieży podczas 

których będą realizowane programy 

profilaktyki uzależnień. 

5 000,00 - - 

3 
Promowanie produktów regionalnych i  

tradycyjnych 
4 000,00 - - 

4 Stowarzyszenie Lokalne BONA w Strabli - 314 000,00 - 

Razem: 24 000,00 314 000,00 - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 34 – Poz. 487


		2018-01-22T13:10:42+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




